
 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số: 1307/QĐ-ĐHCT                Cần Thơ, ngày 26 tháng 4 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận học viên tốt nghiệp trình độ thạc sĩ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ 

Căn cứ Khoản 2, Điều 11, Chương II của "Điều lệ trường đại học" ban hành kèm 

theo Quyết định 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định số 

3619/QĐ-ĐHCT, ngày 01 tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần 

Thơ; 

Căn cứ Biên bản xét tốt nghiệp số 01/BBTN-SĐH ngày 10 tháng 4 năm 2017 của 

Hội đồng xét tốt nghiệp thạc sĩ đợt 01 năm 2017; 

Theo đề nghị của ông Trưởng Khoa Sau đại học Trường Đại học Cần Thơ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp trình độ Thạc sĩ cho 01 học viên cao học Khóa 2013-

2015, 08 học viên cao học Khóa 2014-2016 của Trường Đại học Cần Thơ. 

(Danh sách học viên kèm theo) 

Điều 2. Mọi quyền lợi và nghĩa vụ của học viên có tên ở Điều 1 được chấm dứt 

tại Trường Đại học Cần Thơ kể từ ngày ký Quyết định. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Khoa Sau đại học, Trưởng Phòng Kế hoạch tổng 

hợp, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và học viên có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 KT.HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận:                PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Điều 3; 

- Bộ GD&ĐT; (Đã ký) 

- Lưu: VT, KSĐH, PKHTH.              Nguyễn Thanh Phương 

  
 

 

 

 

 

   



1 

 

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH HỌC VIÊN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ ĐỢT 01 NĂM 2017 
(Kèm theo Quyết định số: 1307/QĐ-ĐHCT 

Ngày 26 tháng 4 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ) 

 

TT Khóa MSHV Họ và tên Nữ Ngày sinh Nơi sinh Ngành 

1  2014-2016 M1014028 Nguyễn Trường 

Sơn 

 15/01/1983 Kiên Giang Bảo vệ thực vật (định hướng 

nghiên cứu) 

2  2014-2016 M1114008 Nguyễn Văn 

Đông 

 27/5/1990 Bến Tre Khoa học môi trường (định hướng 

nghiên cứu) 

3  2014-2016 M3414057 Phạm Quốc Huy  13/4/1991 Sóc Trăng Luật kinh tế (định hướng ứng 

dụng) 

4  2014-2016 M3414062 Nguyễn Thị Chúc 

Linh 

X 10/9/1986 Sóc Trăng Luật kinh tế (định hướng ứng 

dụng) 

5  2013-2015 M3213015 Nguyễn Hoài 

Phúc 

 1982 An Giang Lý luận và PPDH bộ môn Toán 

6  2014-2016 M3214003 Phan Chí Dũng  12/12/1990 Sóc Trăng Lý luận và PPDH bộ môn Toán 

7  2014-2016 M3014006 Chung Tuấn Vũ  19/5/1992 Cà Mau Quản lý nguồn lợi thủy sản (định 

hướng nghiên cứu) 

8  2014-2016 M2914002 Ngô Thị Tuyết 

Em 

X 12/9/1987 Kiên Giang Quản lý tài nguyên và môi trường 

(định hướng ứng dụng) 

9  2014-2016 M0314016 Nguyễn Trí Tứ  10/12/1984 Cần Thơ Thú y (định hướng nghiên cứu) 

Danh sách có 09 học viên.  

              KT. HIỆU TRƯỞNG 

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
  (Đã ký) 

  
   

 Nguyễn Thanh Phương 
 


